
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23 марта 2017 года № 118 

село Звериноголовское 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации Звериноголовского района  

 

 

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим 

законодательством Администрация Звериноголовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Признать утратившими силу: 

1) постановление Администрации Звериноголовского района от 8 апреля 2013 

года № 173 «О порядке признания безнадёжной к взысканию и списания 

задолженности в районный бюджет по неналоговым платежам и начисленным пеням, 

штрафам и неустойкам по ним, администрируемых администраторами доходов 

районного бюджета»; 

2) постановление Администрации Звериноголовского района от 6 декабря 2013 

года № 508 «О внесении изменений в постановление от 08.04.2013 года № 173 «О 

порядке признания безнадёжной к взысканию и списания задолженности в районный 

бюджет по неналоговым платежам и начисленным пеням, штрафам и неустойкам по 

ним, администрируемых администраторами доходов районного бюджета»; 

3) постановление Администрации Звериноголовского района от 22 декабря 2014 

года № 452 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Звериноголовского района от 8 апреля 2013 года № 173 «О порядке признания 

безнадёжной к взысканию и списания задолженности в районный бюджет по 

неналоговым платежам и начисленным пеням, штрафам и неустойкам по ним, 

администрируемых администраторами доходов районного бюджета». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Звериноголовского района.  

3. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом 

Звериноголовского района Курганской области и разместить на официальном сайте 

Администрации Звериноголовского района в сети Интернет. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Звериноголовского района        М. М. Шейгец 

 

 

 

 

 

 


